

**DODATOK Č. 1
k ZMLUVE O DIELO**

s názvom: Rekonštrukcia domu smútku vo Vrábľoch

číslo zmluvy: 791/2022
(ďalej len „Dodatok“)

uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení

**ČLÁNOK 1
ZMLUVNÉ STRANY**

Objednávateľ:

Názov:

Sídlo:

Kontaktná osoba:

IČO:

DIČ:

Mesto Vrábľe

Hlavná 1221/36, 952 16 Vrábľe

Ing. Elena Gaučíková

00 308 641

2021056653

MESTO VRÁBĽE Mesto smútku vo Vrábľoch	
Dátum:	15. NOV. 2022
Dodacie číslo:	20193/2022
Prílohy:	ZH LU
Prílohy:	

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Zastúpený:

Tel:

E-mail:

Zapísaný v:

MVK mont, s.r.o.

Horná 109/1, 953 05, Čierne Kľačany

51 003 929

2120559067

SK2120559067



Denisa Kabátová – konateľ

+421 911 425 889

mvk.montsro@gmail.com

OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 43716/N

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Týmto Dodatkom č. 1 sa vzájomnou dohodou zmluvných strán, z dôvodu požiadavky objednávateľa o vykonanie navyše prác, mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená 05.09.2022 na predmet zákazky „**Rekonštrukcia fasády Domu smútku vo Vrábľoch**“ (ďalej ako „Zmluva“).

ČLÁNOK 2 PREDMET DODATKU

Článok V. Zmluvy **Cena za dielo** sa navyšuje o čiastku: 2548,87 € bez DPH, v zmysle Prílohy č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Tým sa pôvodný text v bodoch Zmluvy mení tak, že bod 5.1 znie nasledovne:

5.1 Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia diela.

celková zmluvná cena bez DPH	60 480,71 eur
sadzba 20 % DPH	12 096,14 eur
celková zmluvná cena vrátane DPH	72 576,85 eur

(slovom sedemdesiatdvatisícšestoštyridsaťjeden eur päťdesiatjeden centov)

ČLÁNOK 3 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

V ostatných článkoch Zmluvy nedotknutých týmto Dodatkom zostávajú ustanovenia Zmluvy nezmenené a v platnosti v pôvodnom znení.

Tento Dodatok sa vyhotovuje v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno obdrží objednávateľ a dve zhotoviteľ.

Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

Vráble, dňa: 11. 11. 2022

Vráble, dňa: 11. 11. 2022

Objednávateľ:



Ing. Tibor Tóth
primátor mesta

Zhotoviteľ:



Denisa Kabátová
konateľ

Príloha č.1: Krycí list naviac prác, Rozpočet naviac prác

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku

Objekt:

Dom smútku

JKSO:

Miesto:

Vráble

KS:

Dátum:

28.10.2022

Objednávateľ:

Mesto Vráble

IČO:

308641

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MVK mont s.r.o

IČO:

51003929

IČ DPH:

SK2120559067

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2548,87

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zníž. prenesená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

3 058,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Vertical line on the left side of the page.

ROZPOČET

Stavba: Dom smútku -parapety

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vrábľa

Zhotoviteľ: MVK mont s.r.o

Miesto: Vrábľa

Spracoval:

Dátum: 28. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				2 183,71	0,021
764		Konštrukcie klampiarske				174,71	0,005
1	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	8,760	19,75	173,01	0,005
2	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,859	1,98	1,70	0,000
766		Konštrukcie stolárske				2 008,99	0,016
3	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	25,000	7,35	183,75	0,001
4	611550001000.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	16,871	26,20	442,02	0,015
5	953945111	Dodanie a montáž hliníkoveho rohového profilu s integrovanou mriežkou	m	461,000	2,99	1 378,39	
7	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,036	0,96	4,83	0,000
Celkom bez DPH						2 183,71	0,021
Celkom s DPH						2 620,45	

ROZPOČET

Stavba: Dom smútku -bleskozvod

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vráble

Zhotoviteľ: MVK mont s.r.o

Miesto: Vráble

Spracoval:

Dátum: 28. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

Práce a dodávky PSV

365,16

764

Elektroinštalácie

1		Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	310,00	310,00	
2	998764202.S	Odvoz na skládku	kpl	1,000	55,16	55,16	

Celkom bez DPH

365,16

Celkom s DPH

438,19

